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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        †СТЕФАН

        По милоста Божја

        Архиепископ охридски и македонски,

        заедно со Светиот архиерејски синод, до свештенослужителите,

        монаштвото и до сите верни чеда на Македонската

        православна црква,

        а по повод Божикните празнувања,

        

        ИСПРАЌА МИР И БЛАГОСЛОВ ОД БОГА,

        ПОЗДРАВУВАЈЌИ ГИ СО ВЕЛИЧЕСТВЕНИОТ И

        ТОРЖЕСТВЕН ПОЗДРАВ
		
        
		
        
		
        
        ХРИСТОС СЕ РОДИ!
        >>>


    
	
    

	
        
         МАКЕДОНСКАТА 
        САГА

        

          
        НЕКА НИ СЕ ЧЕСТИТИ И ВЕКОВИТИ НЕ САМО БОЖИКНИТЕ ПРАЗНИЦИ,  

 ТУКУ И ОСТАНАТИТЕ ПРАЗНИЦИ КОИ СЛЕДУВААТ, СО ЕДЕН ЗБОР, 

 СИТЕ ОНИЕ КОИ ДУХОВНО НĖ ОБЕДИНУВААТ И ЈА СИМБОЛИЗИРААТ  

 ВЕРАТА И ТРАДИЦИЈА НА ЕДЕН НАРОД КОЈ НА ПЛАНЕТАТА ЗЕМЈА 

 ОПСТОЈУВА СО МИЛЕНИУМИ.
        >>>

	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

         БОГ 
        Е ЉУБОВ

        
        

           Умот постојано раѓа мисли. 
        Мозокот е орудие на разумот, а срцето на

 чувствата, духовноста...

 Каде најпрво ги доживуваме чувствата на радост, тага, љубов... Зарем не во

 срцето?

 Зарем не ги доживуваме сите тие промени во срцето... Ни застанува од

 страв, ни трепери од љубов.

 Животот е исполнет со самооткривања.

 За мене просветлувањето е самоспознанието, освестувањето кои сме, што

 сме, како и откровението дека имаме можност со љубов и грижа да се 

 промениме себеси на подобро, а со самото тоа и нашето опкружување.

 Ние навистина можеме да помогнеме во битисувањето, внесувајќи многу 
        

 љубов и радост.

 Моќта која ја создаде Универзумот најчесто се нарекува љубов!

 БОГ Е ЉУБОВ.
        >>>

	
    

	
    	
        
        ХРИТОС Е НАШЕТО СОНЦЕ 

        НА ПРАВДАТА

        
        

        "Доколку се собираме околу огнот треба да се собираме како христијани во 
        смисла пеејќи духовни песни и да се радуваме зашто доаѓа празникот на 
        Христовото раѓање. А, со раѓањето на Христа човештвото се осветлува со 
        знаење и со мудрост", вели отец Горан Тасески. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        РАСТЕГНАТИ МЕЃУ ОНА ШТО 
        СМЕ И ОНА ШТО НЕКОЈ САКА ДА БИДЕМЕ

        
        
        

        Реторичката борба меѓу патриотските и, условно речено, граѓанските сили 
        во државата во текот на минатата 2008 година добија во интензитет. 
        Аргументите за и против доживеаја невидена кулминација, а за кавгите и 
        плукањата воопшто и не треба да се разговара.
        >>>
	
    

	
    	
        ИГРАЧКИ ЗА ВЕСЕЛИ 

        И НАСМЕАНИ ДЕТСКИ ЛИЦА  

        
        
        
        

        Триесеттина деца со пречки во развојот од Прилеп добија неколку стотина 
        американски играчки за збогатување на наставата во специјалната 
        паралелка на основното училиште "Климент Охридски" во Прилеп. Подароците 
        се од еминентниот и познат бизнисмен со прилепско потекло, господинот 
        Ѓорѓија-Џорџ Атанасоски. Тој израдува уште педесеттина деца згрижени во 
        детската градинка "Гоце Делчев" со испорака на цел камион разни играчки 
        и реквизити.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПОСАКУВАМ ЗБРАТИМУВАЊЕ 

        СО МОЈАТА РОДНА БИТОЛА 

        

        
        
        
        Јас сум долгогодишен активист на македонската заедница. Како 
        градоначалник влегов со шестгодишно советничко искуство, а 15 години бев 
        претседател на МКУД "Јане Сандански", каде успешно продефилираа повеќе 
        од 3.000 играорци. Навистина, преку песната и орото ги негуваме 
        македонските традиции и обичаи на цела Македонија. Сум бил на сите 
        витални места каде биле моите сонародници. И понатаму, од позицијата 
        градоначалник, ќе се залагам за зачувување на македонскиот идентитет, 
        јазик, традиции, обичаи и на нашата религија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПОТВРДА НА ДОЛГАТА 
        ТРАДИЦИЈА 

        НА ГРАДОТ ПОД МАРКОВИТЕ КУЛИ     

        
        
        
        

        Телал Омер, судија од седиштето на "Гинис" од Лондон, официјално на 
        градот му го предаде Сертификатот за Гинисовиот рекорд, прв за 
        Македонија.

        Нескриена радост се виде и кај вредните прилепчанки кои, според 
        правилата, за 6 часа направиле 80.191 посна сарма, со големина од 10 
        милиметри.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПРЕКУ ОКОТО НА ОБЈЕКТИВОТ
        

        ДО ВРВНА ФОТОГРАФИЈА      

        
        
        
        

        "Денес нема строго определени граници во уметноста, да речеме до овде е 
        ликовна, од овде па до овде е фотографија, а од овде почнува скулптура 
        или инсталација, така што на кој начин ќе можеш себеси да се искажеш 
        така и искажи се", вели Илиа Узуноски.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТРАДИЦИОНАЛНАТА МАКЕДОНСКА 
        КУЌА СЕ "ЧИТА" И НА ВАРДАРСКИ РИД    

        
        
        
        

        Куќите на Вардарски Рид биле претежно двоспратни, со темел граден од 
        кршен камен врзан со кал.

        Во однос на внатрешната организација и намената на просториите, се чини 
        дека сопствениците ги адаптирале во зависност од различните потреби и 
        желби. >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Т
        Е А Т А Р  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     ВРЕМЕ Е НЕКОИ 
    ТАКАНАРЕЧЕНИ ПАРТИИ 

 ДА ОТИДАТ ВО ЗАБОРАВ! >>>
	
    

	
     ЗАЛОЖНИЦИ НА 
    ПАРТИСКИТЕ ЌЕФОВИ >>>
	
    

	
     БЕЗ РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕТО,
    

 ЌЕ ИМА ЛИ ПРЕГОВОРИ СО УНИЈАТА!? >>>
	
    

	
     "НЕОЛИБЕРАЛИСТИЧКО" 
    ЕДНОУМИЕ >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     КАПИТАЛИЗАМ СО 
    СОЦИЈАЛИСТИЧКИ ЛЕКОВИ >>>
	
    

	
     ДЕСПЕРАДОСИ ОД 
    БЛИСКИОТ ИСТОК >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ОТКРИВАЊЕ НА 
    ВИСТИНАТА >>>
	
    

	
     ТРАДИЦИОНАЛНАТА 
    МАКЕДОНСКА КУЌА 

 СЕ "ЧИТА" И НА ВАРДАРСКИ РИД >>>
	
    

	
     "СЛАВА НА БОГА ВО 
    ВИСОЧИНИТЕ, 

 А НА ЗЕМЈАТА МИР И МЕЃУ ЛУЃЕТО ДОБРА ВОЛЈА!" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



